

DECLARATION by APPLICANT: मारेण्ठ द्वारा भीषण प्रभाव

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.

2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.

3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1.) मैं घोषणा करता हूँ कि इस प्राप्ति में दिये गए सभी विवरण निम्न जालकारी के अनुसार सत्य एवं सही हैं। यदि कोई विवरण ऐसे कारण अलग चाहे बता है तो उसे सहायता निवास की जा सकती है।

2.) मैं दूसरे सहायता प्राप्ति "स्ट्रीलिंग काउंटरेंट्स", से लौट आया हूँ, उक्ता उपयोग इसी उद्देश्य की पूर्ति के लिये दिया जायेगा, ये इस प्राप्ति में चाहे जाये।

3.) मैं अपूर्ण करता हूँ कि इस सहायता से कोई व्यवहार की गई है, जो कानून का व्यापका कानून किसी भी भाव स्वीकृतियोन्वश्वार्थीन कानूनी रूप से सिफार है और न ही भविष्य में होता।

AGREEMENT by APPLICANT (अप्लिकेशन द्वारा सहमति)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/pui-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस प्रति का जरूरी व्यक्तिगत या अंगठी की सूचना साक्षात्, ये (उल्लेख) अपनी व्यक्तिगत की उमेर बताएँ हैं कि "कोशिका फार्मटेशन और उसके म्यारीज़" को अधिकृत कराएँ कि यह काम, जीवन और योग्यता के विवरण इस प्रति में दर्शित है, उसे "कोशिका" एवं नाम, जन्म, वय, पापदाता द्वारा उल्लेख से बुझे गतिविधियों और उपलब्धियों के लिये किये गए प्रस्ता यथाय परे दर्शित करने के लिए अधिकृत है। ये प्रति का विवरण योग्य इष्टान के पास या बार ये करने के लिए "कोशिका फार्मटेशन" का नामी अधिकृत है।

2) ये (उल्लेख) इस चारे साहाय्य के लिए योग्य नाम, जन्म, जीवन और विवरण ये लिए साझाता के उल्लेख से प्राप्ति हैं युक्त स्वतः साधारण का इकाया जीव साहाय्य ये "कोशिका" इसका उपर्युक्त नाम विद्युत व्यक्तिगत व्यापक साहाय्य की ओर।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

प्रतिक्रिया करने वाली दस्तावेज़ नहीं है।



AGREEMENT by HOSPITAL (સ્પાન્થ દ્વારા માટે)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we acknowledge hereby affix & accept following:

- (Hospital) hereby affirm & accept following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in this matter.

करने वाली एक संस्कृति की ओर से यहाँ प्रवेशी को "बोलिहारा फ़ाइनेंसर" से विविध राजनीति हेतु शिखाईयाँ दी जाती हैं, जिसे हम (इनप्रेस) निम्न प्रकार से मानव य रसीदों करते हैं।

- 1) यह कि व शो सामने और व ही भवित्व में विभिन्न सामाजिक किसी गैर साक्षी हाँसन या लिखी अन्य सौंदर्य से उत्तम एंटीएजेन्टों में हीने या रो पड़े हैं, विंधे कि हमने "कॉर्सिका फाइनेंसर" से गिरफ्तारीप्रयत्निदि उनके जननम में "कॉर्सिका फाइनेंसर" द्वारा यह देतु किया है। अदि "कॉर्सिका फाइनेंसर" द्वारा सांसारिक विभिन्न अंटीएजरशाक्ति देतु मन्त्रा यही किया जाता है एवं असलाह किसी अन्य गैर साक्षी हाँसन से सामाजिक किसी अंटीएजरशाक्ति द्वारा यहाँ किया जाता है। एवं पृथक् में स्वप्न कहा जाता है कि असलाह द्वितीय परद उत्तम एंटीएजरपते देतु किसी गैर साक्षी हाँसन से गृही हाँसनहोगी।

“**प्रतिविनाशकात्मकीया**” रे गीर्जा या समाजात विविध प्रकारीय सेवी हैं। उन्होंने एवं इन्हाँलाल द्वारा गीर्जा या किसी ऐसे उच्चाधारकात्मकीया का अवश्य देखी वही कल्पना

- के लिए वार्षिक बजेट में इसका अनुदान लगभग ३०० करोड़ रुपये है। इसके अलावा यह विभाग के लिए वार्षिक बजेट में एक और विशेष बजेट भी उपलब्ध है।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE
सलाहकारी के लिए संकलित

2016, Shanghai Jiaotong University

Date of Surgery ਅੰਦਰੀਤ ਕੀਤੇ ਗਏ ਤਾਰੀਖ 12 / 9 / 19	Dr. Amritpal Singh Reg. NO - 55300 Supt. (Name of Designated Head/In-charge) ਡਾਕਟਰ ਕਾ ਸਾਹਮਣੇ ਵਿਚ ਹੋਵੇਗਾ	Amritpal Singh Sunder Foundation & Research Centre (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) ਜਨ ਕ ਪ੍ਰਦਾਨ ਅਧਿਕਾਰੀ ਅਧਿਕਾਰੀ
---	--	--

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION अन्तर्राष्ट्रीय दस्तावेज़ संस्था

SIGNATURE of TRUSTEE 1
न्यायी हस्ताक्षर ।

SIGNATURE of TRUSTEE 2
स्वाक्षरी इकाई 2

Sefung

John B